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10/18 https://www.lisez.com/editeurs/10-x-18 France x x

Abc Melody https://abcmelody.com/ France x

Accès Éditions https://acces-editions.com/ France x

Actes Sud https://www.actes-sud.fr/ France x x x x

Actes Sud Junior https://www.actes-sud-jeunesse.fr/la_maison.php France x

Adverbum https://www.adverbum.fr/ France x x

Agence littéraire CGR https://agencelitteraire-cgr.com/ France x x

Alice https://www.alice-editions.be/ Belgium x

Albin Michel https://www.albin-michel.fr/ France x x x

Albin Michel Jeunesse https://www.albin-michel.fr/jeunesse France x x x

Alisio https://www.alisio.fr/ France x

Allary https://allary-editions.fr/ France x x x x

Amaterra https://amaterra.fr/ France x

Animae https://www.editions-animae.fr/ France x x

Ankama https://www.ankama-editions.com/fr/prehome France x x

APIC Algeria x

Arléa https://www.arlea.fr/ France x x x

art&fiction https://artfiction.ch/ Switzerland x x

Atelier Perrousseaux http://www.adverbum.fr France x x

Au Diable Vauvert https://audiable.com/ France x

Autrement https://www.autrement.com/ France x

Aux Forges de Vulcain https://auxforgesdevulcain.fr/ France x

Balivernes https://www.balivernes.com/ France x

Bayard https://bayard-rights.com/ France x x x

Bayard Jeunesse https://www.bayard-jeunesse.com/ France x

Belfond https://www.lisez.com/editeurs/belfond France x x

Belin https://www.belin-editeur.com/histoire-belin France x x

Books and more (BAM) https://www.bamlitagency.com/ France x x

List of French-Speaking Publishing Houses and Imprints 

https://www.lisez.com/editeurs/10-x-18
https://abcmelody.com/
https://acces-editions.com/
https://www.actes-sud.fr/
https://www.actes-sud-jeunesse.fr/la_maison.php
https://www.adverbum.fr/
https://www.albin-michel.fr/
https://www.albin-michel.fr/jeunesse
https://www.alisio.fr/
https://allary-editions.fr/
https://amaterra.fr/
https://www.editions-animae.fr/
https://www.ankama-editions.com/fr/prehome
https://www.arlea.fr/
https://artfiction.ch/
http://www.adverbum.fr/
https://audiable.com/
https://auxforgesdevulcain.fr/
https://www.balivernes.com/
https://bayard-rights.com/
https://www.bayard-jeunesse.com/
https://www.lisez.com/editeurs/belfond
https://www.belin-editeur.com/histoire-belin


Publishing house Website Country Literature

Humanities, 

General        

non-fiction Comics

Children's 

book, Young 

adult

Art, Hobby, 

Lifestyle 

Booksagent https://www.booksagent.fr/ France x

Buchet-Chastel https://www.buchetchastel.fr/ France x x

Calmann-Lévy https://www.calmann-levy.fr/ France x

Casterman https://www.casterman.com/Jeunesse Belgique x x

Chandeigne & Lima https://editionschandeigne.fr/ France x x x x

Charleston https://editionscharleston.fr/ France x

Chatterley https://www.lisez.com/editeurs/chatterley France x

Circonflexe https://www.circonflexe.fr/ France x

CNRS Éditions https://www.cnrseditions.fr/ France x x

Daniel Maghen https://www.danielmaghen-editions.com/ France x

Dargaud https://www.mediatoon-foreignrights.com/ France x x

Delcourt https://www.editions-delcourt.fr/ France x x

Demeter https://www.facebook.com/editionsdemeter/?locale=fr_FR Tunisia x x x x

Denoël https://www.denoel.fr/ France x x x

DésIris https://www.adverbum.fr/home-desiris.html France x x

Deux Coqs d'Or https://www.hachette.fr/editeur/deux-coqs-dor France x

Didier Jeunesse https://www.didier-jeunesse.com/ France x

Dupuis https://www.dupuis.com/ France x x

Édi8 https://www.lisez.com/ France x x

Éditions 2042 https://www.editions2042.com/ France x x

Éditions 365 https://www.editions365.eu/fr France x x

Éditions Courtes et Longues https://www.cleditions.com/ France x

Éditions David https://editionsdavid.com Canada x x

Éditions de l'Antilope https://www.editionsdelantilope.fr/ France x

Éditions de l'Atelier (Les) https://editionsatelier.com/boutique/ France x

Éditions de L'Observatoire https://editions-observatoire.com/ France x x

Éditions de l'Olivier http://www.editionsdelolivier.fr/ France x

Éditions des Équateurs https://editionsdesequateurs.fr/ France x x x

Éditions du Boréal https://www.editionsboreal.qc.ca Canada x x x

Éditions du Centre Pompidou https://boutique.centrepompidou.fr/fr/products/2223-editions-centre-pompidou/France x x

Éditions du Gros Caillou https://www.editionsdugroscaillou.fr/ France x

Éditions du Masque https://www.editions-jclattes.fr/le-masque/ France x

Éditions du Pourquoi pas ? https://www.editionsdupourquoipas.com/ France x
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Éditions du Ricochet https://www.editionsduricochet.com/ France x

Éditions du Sous-Sol https://editions-du-sous-sol.com/ France x x x

Éditions du Triomphe https://editionsdutriomphe.fr/ France x x x x

Éditions EHESS http://editions.ehess.fr/ France x

Editions Fugue https://editions-fugue.fr/ France x x

Éditions Grégoriennes https://www.adverbum.fr/home-gregoriennes.html France x x

Éditions MF https://www.editions-mf.com/ France x x

Éditions Monelle Hayot https://www.editions-monelle-hayot.com/ France x

Éditions Prisma https://www.prismamedia.com/marques/editions-prisma/ France x x

Elyzad https://elyzad.com/la-maison-dedition/ Tunisie x

Emmanuelle Collas https://www.emmanuelle-collas-editions.com/ France x

Eyrolles https://www.editions-eyrolles.com/ France x x x

Fayard https://www.fayard.fr/ France x x

Finitude https://www.finitude.fr/ France x

First https://www.lisez.com/editeurs/first France x x

Flammarion https://editions.flammarion.com/Professionnels/Foreign-rightsFrance x x x x

Flammarion Jeunesse https://www.flammarion-jeunesse.fr/ France x

Fleurus https://www.fleuruseditions.com/ France x x

Fleuve https://www.lisez.com/editeurs/fleuve-editions France x

Florence Giry Agency https://florencegiryagency.com/fr France x x

Fontaine O Livres https://www.lafontaineauxlivres.fr/ France x x x x x

Freddy Mut https://www.freddymut.com/ France x x

Futuropolis https://www.futuropolis.fr/ France x x x

Gallimard https://www.gallimard.fr/ France x x x

Gallimard BD https://www.gallimard-bd.fr/ France x

Gallimard Jeunesse https://www.gallimard-jeunesse.fr/ France x x

Gallimard Loisirs https://www.gallimard.fr/ France x

Gautier-Languereau https://www.hachette.fr/editeur/gautier-languereau France x x

Glénat https://www.glenat.com/ France x x x

Grasset France x x x

Groupe Bertrand https://www.bertrandediteur.com/#contact Canada x x

Gründ https://www.lisez.com/editeurs/grund France x

Gulf Stream https://gulfstream.fr/ France x
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Hachette Antoine https://www.hachette.com/editeurs/hachette-antoine/ Lebanon x x x

Hachette Enfants France x

Hachette Jeunesse https://www.hachette-jeunesse.com/ France x

Hachette Romans https://www.hachetteromans.fr/ France x

Hannele & Associates https://hanneleandassociates.fr/ France x

Hatier https://www.editions-hatier.fr/ France x

Hélium https://helium-editions.fr/ France x

Héloïse d'Ormesson https://www.editis.com/maisons/eho/ France x

Hermann https://www.editions-hermann.fr/ France x x

Hors collection https://www.lisez.com/editeurs/hors-collection France x x

Humensciences https://www.humensciences.com/ France x

Intervalles https://www.editionsintervalles.com/ France x x

JC Lattès https://www.editions-jclattes.fr/ France x x

Jeanne et Juliette France x

Julliard https://www.lisez.com/editeurs/julliard France x

Jungle https://editions-jungle.com/ France x x

Kaléidoscope https://www.editions-kaleidoscope.com/ France x

Kana https://www.kana.fr/mangas/ France x x

Kilowatt https://kilowatteditions.wordpress.com/ France x

La Baconnière https://www.editions-baconniere.ch/ Switzerland x x

La Boîte à Bulles https://www.la-boite-a-bulles.com/ France x

La Découverte https://www.editionsladecouverte.fr/ France x

La Fabrique https://lafabrique.fr/type/tout/ France x

La Martinière https://www.editionsdelamartiniere.fr/ France x x

La Martinière Jeunesse https://www.editionsdelamartiniere.fr/jeunesse France x

La Partie https://www.lapartie.fr/ France x x

La Poule qui pond https://www.lapoulequipond.fr/ France x

La Veilleuse https://editionslaveilleuse.ch/ Switzerland x x

La voix du livre www.livox.co Tunisia x x

Labor et Fides https://www.laboretfides.com Switzerland x

L'Agrume https://www.editionslagrume.fr/ France x x

Larousse https://www.editions-larousse.fr/foreign-rights/ France x x

Le Bruit du Monde https://lebruitdumonde.com/ France x
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Le Cavalier Bleu https://www.lecavalierbleu.com/ France x

Le Cherche Midi https://www.editis.com/maisons/le-cherche-midi/ France x x x

Le Lombard https://www.lelombard.com/ Belgique x x

Le Nouvel Attila https://lenouvelattila.fr/ France x

Le Pommier https://www.puf.com/les-editions-le-pommier France x x

Le Seuil https://www.seuil.com/ France x x x x x

Le Seuil Jeunesse https://www.seuiljeunesse.com/ France x

Le Sureau https://www.adverbum.fr/home-le-sureau.html France x

Le Tripode https://le-tripode.net/ France x

Leaders www.leadersbooks.com.tn Tunisia x x x

L'école des loisirs https://www.ecoledesloisirs.fr/ France x

Leduc https://www.editionsleduc.com/ France x x x x

L'Élan vert https://www.elanvert.fr/ France x

Leméac éditeur https://www.lemeac.com Canada x x x

Les 400 coups https://www.editions400coups.com/foreign-rights Canada x

Les Arènes https://arenes.fr/ France x x x

Les Avrils https://www.lesavrils.fr/ France x

Les Belles Lettres https://www.lesbelleslettres.com/ France x

Les éditions de la Salamandre https://www.salamandre.org/nos-livres/ France x x

Les Éditions des Éléphants https://www.les-editions-des-elephants.com/ France x

Les Éditions du Faubourg https://editionsdufaubourg.fr/ France x x x

Les Éditions du Sonneur https://www.editionsdusonneur.com/ France x

Les Fourmis Rouges https://editionslesfourmisrouges.com/ France x

Les Grandes Personnes https://www.editionsdesgrandespersonnes.com/ France x

Les Humanoïdes Associés https://www.humano.com/ France x

Les Pérégrines https://editionslesperegrines.fr/ France x x

L'Homme sans nom https://www.editions-hsn.fr/ France x

Liana Levi https://www.lianalevi.fr/ France x x

Libella http://www.libella.fr/ France x x

L'Iconoclaste https://editions-iconoclaste.fr/ France x

Livres du Dragon d'Or (Les) https://www.editis.com/maisons/les-livres-du-dragon-dor/ France x

L'orient Les Livres https://www.lorientdeslivres.com/ Lebanon x x

Lux éditeur https://luxediteur.com/foreign-rights/ Canada x x
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M.E.O. https://www.meo-editions.be/ Belgium x

Maison du livre maisondulivretn.com Tunisia x x x x

Maison Georges https://www.maison-georges.com/ France x

Maloine https://www.maloine.fr/ France x

Mame https://www.mameeditions.com/ France x

Mango https://www.mangoeditions.com/ France x x x

Marchialy https://www.editions-marchialy.fr/ France x

Margot https://editions-margot.com/ France x x

Max Milo https://maxmilo.com/ France x x x

Mazarine https://www.fayard.fr/mazarine/ France x x

Mediatoon Licensing https://mediatoon-licensing.com/ France x x

MeMo https://www.editions-memo.fr/ France x

Merci les livres https://www.mercileslivres.com/ France x x x

Mercure de France https://www.mercuredefrance.fr/ France x

Michel Lafon http://www.michel-lafon.fr/ France x x x x x

Mijade https://www.mijade.be/ France x x

Mila https://www.mila-editions.fr/ France x

Nami https://www.editionsleduc.com/editeur/10/editions-nami France x x

Nathan https://www.nathan.fr/ France x x

NiL https://www.editis.com/maisons/nil-editions/ France x

Nirvana nirvanaedition.com Tunisia x x x

Noir sur Blanc https://www.leseditionsnoirsurblanc.fr/ France x x

Nouveau Monde https://www.nouveau-monde.net/ France x x x

Odile Jacob https://www.odilejacob.fr/ France x

Okama https://editionsokama.com/ Switzerland x x

Okidokid https://okidokid.fr/realisations/ France x

On ne compte pas pour du beurre https://www.paspourdubeurre.com/ France x x

P.O.L https://www.pol-editeur.com/ France x

Palette... https://www.editionspalette.com/ France x x

Palomita https://editions-palomita.com/ France x

Passés composés https://passes-composes.com/ France x

Pastel https://www.ecoledesloisirs.fr/collection/pastel France x

Pauvert https://www.fayard.fr/livres-pauvert/ France x
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Payot & Rivages https://www.payot-rivages.fr/ France x x

Père Fouettard https://www.perefouettard.fr/editions/index.php France x x

Perrin https://www.lisez.com/editeurs/perrin France x

Phébus https://www.editionsphebus.fr/ France x x

Play Bac https://www.playbac.fr/ France x

Plon https://www.lisez.com/editeurs/plon France x

Pocket https://www.lisez.com/editeurs/pocket France x x

Pocket Jeunesse https://www.lisez.com/editeurs/pocket-jeunesse France x

Poulpe Fictions https://www.lisez.com/editeurs/poulpe-fictions France x x

Présence africaine https://www.presenceafricaine.com/ France x x x x

Presses de la Cité https://www.lisez.com/editeurs/presses-de-la-cite France x

Presses de Sciences Po https://www.pressesdesciencespo.fr/fr/ France x

Presses polytechniques et 

universitaires romandes https://www.epflpress.org/ Switzerland x

Presses universitaires de France https://www.puf.com/accueil France x

Quanto https://www.editionsquanto.org/ France x

Que sais-je ? https://www.quesaisje.com/accueil France x

Québec Amérique https://www.quebec-amerique.com/foreignrights Canada x x x x

Quidam https://www.quidamediteur.com/ France x

Rageot https://www.rageot.fr/ France x

Récamier https://www.lisez.com/editeurs/editions-recamier France x x

Remue-ménage https://www.editions-rm.ca Canada x x

Robert Laffont https://www.lisez.com/editeurs/robert-laffont France x x x x

Rouergue https://www.lerouergue.com/ France x x

Rouz Agency France x

Rue de l'échiquier https://www.ruedelechiquier.net/ France x x x x

Rue de Sèvres https://www.editions-ruedesevres.fr/ France x

Rue du Monde https://www.ruedumonde.fr/ France x

Rustica https://www.rusticaeditions.com/ France x x

Sabine Wespieser https://www.swediteur.com/ France x

Sarbacane https://editions-sarbacane.com/ France x x

Scudéry https://www.scudery.fr/ France x x

SD Foreign Rights France x x x
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Secret d'étoiles https://www.secretdetoiles.com/ France x

Seghers https://www.lisez.com/editeurs/seghers France x x

Sens Dessus Dessous https://www.sens-dessus-dessous-editions.fr/ France x

Slalom https://www.lisez.com/editeurs/slalom France x x

Slatkine https://www.slatkine.com/ Switzerland x x

Solar https://www.lisez.com/editeurs/solar France x

Soleil https://www.editions-soleil.fr/ France x

Stock https://www.editions-stock.fr/ France x x

Swiss Books Agency https://swissbooksagency.ch/ Switzerland x x x x

Sylvain Coissard Agency France x

Syros https://www.syros.fr/ France x

Talents Hauts http://www.talentshauts.fr/ France x x

Tallandier https://www.tallandier.com/ France x

Tana https://www.lisez.com/editeurs/tana France x x

Thierry Magnier https://www.editions-thierry-magnier-foreignrights.com/ France x

Ttipi Agency https://www.ttipiagency.com/ France x

Ulisse https://www.ulisseditions.com/ France x

Ulmer https://www.editions-ulmer.fr/ France x

Un dimanche après-midi https://undimancheapresmidi.fr/ France x x

Univers Poche https://www.editis.com/ France x x x

Éditions de l'Université de 

Bruxelles https://www.editions-ulb.be/fr/ Belgium x

Urban Comics https://www.urban-comics.com/ France x

Vagnon https://www.vagnon.fr/ France x x

Vega https://9e-store.fr/editions-vega France x

Verdier https://editions-verdier.fr/ France x x

Verso https://www.seuil.com/catalogue/collection/verso France x

Vial https://www.editionsvial.com/ France x

Vigot-Maloine https://www.vigotmaloine.com/ France x x x

XO Éditions https://www.xoeditions.com/ France x

https://www.secretdetoiles.com/
https://www.lisez.com/editeurs/seghers
https://www.sens-dessus-dessous-editions.fr/
https://www.lisez.com/editeurs/slalom
https://www.slatkine.com/
https://www.lisez.com/editeurs/solar
https://www.editions-soleil.fr/
https://www.editions-stock.fr/
https://swissbooksagency.ch/
https://www.syros.fr/
http://www.talentshauts.fr/
https://www.tallandier.com/
https://www.lisez.com/editeurs/tana
https://www.editions-thierry-magnier-foreignrights.com/
https://www.ulisseditions.com/
https://www.editions-ulmer.fr/
https://undimancheapresmidi.fr/
https://www.editis.com/
https://www.urban-comics.com/
https://www.vagnon.fr/
https://9e-store.fr/editions-vega
https://editions-verdier.fr/
https://www.seuil.com/catalogue/collection/verso
https://www.editionsvial.com/
https://www.vigotmaloine.com/
https://www.xoeditions.com/

